平成 24年 12月 20日

会員各位

（社）東北ニュービジネス協議会

山形県支部長 鈴木俊幸

（社）東北ニュービジネス協議会山形県支部

平成 25年新春賀詞交歓会及び

第 27回やまがたニュービジネス経営塾の開催について

新春の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素はなみなみな

らぬお引き立てを心より感謝申し上げます。

さて、この度 TNB山形県支部では、下記要領にてニュービジネス経営塾を開

催させていただくこととなりました。つきましては、ご多用中誠に恐縮ではご

ざいますが、是非ともご来場いただきたくお願い申し上げます。

このたびの講演は、日本のベンチャー企業育成の第一人者の松田修一先生を

お迎えします。松田先生は、早稲田大学の学生時代に公認会計士を取得、その

後監査法人トーマツ(旧監査法人サンワ)で倒産回避・成長支援・ベンチャーキ

ャピタルの成長支援等に従事、数多くの企業を育成し、例えば、現在 1111店舗

を数えるコメリの育成などが挙げられます。その後、早稲田大学で教授にご就

任。大学発ベンチャーキャピタル「ウエルインベステメントを設立」、14社の

上場を実現しております。この度は、「日本の 21世紀産業の再構築とベンチャ

ー」と題し、企業の活力を取り戻し、さらなる発展を実現できるよう力強い内

容でご講演をお願いしております。会員各社におかれましては、ブレークスル

ーのきっかけをつかむことができるようを期待しております。これらの内容を

是非御社の企業経営にお役立ていただければ幸いです。

会員の皆様はご多忙中とはぞんじますが、万障お繰り合わせのうえ是非全員

ご参加ご聴講されるようお願い申し上げます。なお、準備の都合上、平成 25年

1月 21日(必着)で出欠に拘わらず別記により FAXにて必ずご返事ください。

記

１．開催日時  平成 25年 1月 31日(金)15時から 18時 30分

講 演：15時 10分～16時 50分

懇親会：17時 00分～19時 00分

２．場  所  ①経営塾 霞城セントラル 15階会議室

②賀詞交歓会 ホテルメトロポリタン 3F 出羽の間

３．会  費  懇親会を含む  会員 2000円 非会員 3000円

当日入会の方  2000円

当日ご持参ください。

４．プログラム

○経 営 塾  霞城セントラル  15階会議室

15時 00分  開会のご挨拶

15時 10分  演題 「日本の 21世紀の産業の再構築とベンチャー」

講師 ウエルインベステメント(株)取締役会長

早稲田大学名誉教授商学博士

松田修一 氏

16時 30分  質疑応答・意見交換

16時 50分  経営塾終了

○ 賀詞交歓会 ・講師を囲んでの会員交流会

ホテルメトロポリタン山形 三階 出羽の間

17時 00分 開会

挨拶

乾杯

懇談

19時 00分 閉会

申申  込込  書書

申込先 FAX 023-623-0910  佐藤あて

  平成 25年 1月 31日(木)開催の第 27回経営塾

   ・講演会に出席します。

   ・講演会、賀詞交歓会共に出席します。

 ①御社名

  ご芳名・役職

連絡先 TEL                           FAX

Eメール

②御社名

  ご芳名・役職

連絡先 TEL                           FAX

Eメール

③御社名

  ご芳名・役職

連絡先 TEL                           FAX

Eメール

通信欄